13.05.2019г. №111
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Рассмотрев  заявление   ООО "Мельница" о предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, АКХ «Сибирь», на основании статей 39.6, 39.7, 39.8, 39.18 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения». руководствуясь статьей 47 Устава  Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить в аренду ООО «Мельница» земельный участок  из земель : земли сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 38:11:000000:1264, площадью 17 398 416 кв.м. , разрешенное использование : для производства сельскохозяйственной продукции, сроком на 5 лет.

2.Администрации  Усть-Рубахинского муниципального образования:

- в двухнедельный срок с даты принятия настоящего постановления заключить договор аренды земельного участка или направить его ООО «Мельница» с предложением о заключении договора;

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования  А.И.Бурачков